Assortiment
Code Lengte (mm)
Verpakking
(stks/doos)
MUSCH190DU
MUSCH210DU
MUSCH220DU
MUSCH230DU

320
200
200
200
200
200
200
Dualfix Multi-anker is ontwikkeld voor gebruik in:
 Hout1.
 LF isolatie plug PP en Nylon PA62.
 KPW 8x50 mm multiplug3.
Hierdoor is het Dualfix Multi-anker het meest veelzijdige spouwanker op de markt, verkrijgbaar in
zowel Durable draad 4.3 mm als inox aisi 304 4.1 mm
Durable metselwerk:
Inox metselwerk
MUSCH360RVS 360 100
MUSCH400RVS 400 100
MUSCH190RVSDB 190 200
MUSCH210RVSDB 210 200
MUSCH220RVSDB 220 200
MUSCH250RVSDB 250 200
MUSCH275RVSDB 275 200
MUSCH300RVSDB 300 200
MUSCH320RVSDB 320 200
MUSCH360RVSDB 360 100
MUSCH230RVSDB 230 200
MUSCH400RVSDB 400 100
Inox lijmwerk: